
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023 per la fornitura biennale, con eventuale 

opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sonde duodenali di Levin in PVC (CND G02) destinate ai vari reparti dell’ARNAS 

“G. Brotzu”. Ditta Cardiomed Srl. Spesa complessiva biennale € 5.070,00 Iva esclusa. Cig. Z9D3C992B9. 

PDTD/2023/1634BP 
___________________________________________________________________________________________          
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione.                             

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato rispetto a quelli di cui alla 

Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile 

del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che con nota Prot. n. 1580 del 18.09.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia dell’Arnas 

“G. Brotzu” ha richiesto fornitura biennale, con eventuale opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sonde 

duodenali di Levin in PVC (CND G02) destinate ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, non aggiudicate nella 

gara in Unione d’Acquisto a valenza regionale CND G e P05;  

Dato atto         che si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT, pubblicando la RDO n. 

rfq_420429 del 26.09.2023 e richiedendo apposito preventivo di spesa agli Operatori Economici Cardiomed 

Srl e Medical Srl; 

Atteso  che, entro i termini stabiliti, è pervenuta l’offerta della Ditta Cardiomed Srl; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia dell’Arnas “G. Brotzu” ha espresso parere 

favorevole in merito all’offerta pervenuta dalla suddetta Ditta, per conformità alla richiesta (All. “A”); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta 

 Cardiomed Srl (All. “B”); 

Acquisita l’offerta economica della sopraccitata Ditta (All. “C”); 

Ritenuto  pertanto di dover affidare la fornitura biennale, con eventuale opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di 

sonde duodenali di Levin in PVC (CND G02) destinate ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore della 

Ditta Cardiomed Srl, per un importo complessivo biennale di € 5.070,00 oltre IVA di legge, come di seguito 

indicato: 

LOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO Quantità 

biennale 

Importo unit. 

aggiudicaz.+ Iva 

 

1 

Sonda duodenale tipo “Levin” in PVC medicale, sterile, monouso, punta 

aperta atraumatica, diritta, arrotondata, con fori distali, linea radiopaca, 

marker di profondità ed estremità prossimale con raccordo conico. 

Lunghezza 125 cm ca. Misure da Ch 10 a Ch 18.  

 

13000 

 

€ 0,39 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1559

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023



   

                                                   

   

                   

  

 

  

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

Visto  il D. Lgs. n. 36/23; 

DETERMINA 

 
1. Di affidare la fornitura biennale, con eventuale opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sonde duodenali di Levin 

in PVC (CND G02) destinate ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”, in favore della Ditta Cardiomed Srl, per un 

importo complessivo biennale di € 5.070,00 oltre IVA di legge, come di seguito indicato: 

 

LOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO Quantità 

biennale 

Importo unit. 

aggiudicaz.+ Iva 

 

1 

Sonda duodenale tipo “Levin” in PVC medicale, sterile, monouso, punta 

aperta atraumatica, diritta, arrotondata, con fori distali, linea radiopaca, 

marker di profondità ed estremità prossimale con raccordo conico. 

Lunghezza 125 cm ca. Misure da Ch 10 a Ch 18.  

 

13000 

 

€ 0,39 

 

2. Di dare atto che la spesa complessiva biennale pari ad € 5.070,00 oltre IVA di legge dovrà essere imputata sul 

Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo Strutture richiedenti; 

3. Di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 17 comma 5 e dell’art. 55 comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023; 

4. Di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 

 

                                 

 

Assistente Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

BARBARA 
PICCI

Firmato digitalmente da 
BARBARA PICCI 
Data: 2023.10.09 17:42:59 
+02'00'

luisanna.perra
Font monospazio
1559

luisanna.perra
Font monospazio
11.10.2023



barbara.picci
Casella di testo
All. "A"



1
Cardiomed Srl 0 0 5.070 Accettato Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo

Confermato

Qualifica Tecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Casella di testo
All. "B"



  

       
  
    Spett.le 

       ARNAS G. BROTZU 
       S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
       PIAZZALE A. RICCHI, 1 
       09134 CAGLIARI 
 
Prot. 108/2023 
Ns. rif. GM/sp 
 
Oggetto: OFFERTA ECONOMICA -  Affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. N. 
36/2023, per la fornitura biennale, con eventuale opzione di rinnovo per un ulteriore anno, di sonde 
duodenali di Levin in PVC (CND G02) destinate ai vari reparti dell’ARNAS “G. Brotzu”. CIG Z9D3C992B9 

 
La sottoscritta Gianfranca Mele in qualità di Legale Rappresentante della Cardiomed Srl con sede a Cagliari 
via G.B. Venturi 4/a, cod. fisc. e P.IVA 01709600926, presenta la seguente offerta economica: 

 
LOTTO 1 

 
Cod. 194 XX20 1 (XX=misura) Sonde di Levin sterili in PVC – a € 0,39 (zer/39) cad.  

 

Misura Codice Confezionamento CND RDM 

CH 6 194 0620 1 200 PEZZI G02020102 729908/R 

CH 8 194 0820 1 200 PEZZI G02020102 729909/R 

CH 10 194 1020 1 200 PEZZI G02020102 729910/R 

CH 12 194 1220 1 200 PEZZI G02020102 729911/R 

CH 14 194 1420 1 150 PEZZI G02020102 729912/R 

CH 16 194 1620 1 150 PEZZI G02020102 729913/R 

CH 18 194 1820 1 150 PEZZI G02020102 729914/R 

CH 20 194 2020 1 120 PEZZI G02020102 729915/R 

 
Totale fornitura € 5.070,00 (cinquemilasettanta/00) per l’acquisto di n. 13.000 sonde. 
 
IVA 22% a Vs. carico non compresa nel prezzo in offerta 
TRASPORTO a ns. carico franco Vs. magazzini 
CONSEGNA entro 10 gg lavorativi 
DURATA DELL’OFFERTA 180 gg 
PAGAMENTO bonifico bancario 60 gg data fattura 
 
Cagliari, 29 settembre 2023 

 
 
        Cardiomed Srl 
        Il Legale Rappresentante 
        Dr. Gianfranca Mele 

        Gianfranca Mele 

 

barbara.picci
Casella di testo
All. "C"


		2023-10-10T17:29:11+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-10-11T09:25:42+0200
	PERRA LUISANNA




